ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

   Bình Định, ngày         tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 12 của Công trình: Khu khám phá khoa học và

Trạm quan sát thiên văn phổ thông, thuộc Tổ hợp Không gian khoa học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3702/QĐ-UBND ngày 26/10/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Khu khám

phá khoa học và Trạm quan sát thiên văn phổ thông thuộc Tổ hợp không gian khoa

học; Quyết định số 4949/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc phê duyệt danh mục thiết bị và dự toán Gói thầu 12a “Cung cấp lắp đặt thiết

bị Mái vòm” của Công trình: Khu khám phá khoa học và Trạm quan sát thiên văn

phổ thông thuộc Tổ hợp không gian khoa học;

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 168/TTr-SKHCN

ngày 30/12/2019 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa

chọn nhà thầu số 03/BC-SKHĐT ngày 03/01/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với

Gói thầu số 12 của Công trình: Khu khám phá khoa học và Trạm quan sát thiên

văn phổ thông, thuộc Tổ hợp Không gian khoa học; với các nội dung chủ yếu như

sau:

1. Gói thầu số 12 “Cung cấp, lắp đặt thiết bị Trạm quan sát thiên văn phổ

thông” (được phê duyệt tại Quyết định số 3702/QĐ-UBND ngày 26/10/2018 của

Chủ tịch UBND tỉnh) được tách ra thành 03 gói thầu để đảm bảo tiến độ thực hiện

Dự án, gồm:

- Gói thầu 12a: Cung cấp lắp đặt thiết bị Mái vòm.

- Gói thầu 12b: Cung cấp lắp đặt thiết bị Kính thiên văn.

- Gói thầu 12c: Cung cấp thiết bị phụ kiện.

2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 12a "Cung cấp lắp đặt

thiết bị Mái vòm": Thực hiện theo Phụ lục chi tiết đính kèm Quyết định này.

3. Các gói thầu chưa đủ điều kiện phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

(gồm Gói thầu số 12b "Cung cấp lắp đặt thiết bị Kính thiên văn" và Gói thầu số

12c "Cung cấp thiết bị phụ kiện"):  Giao Chủ Đầu tư tiếp tục thực hiện đầy đủ các

thủ tục lập, thẩm định, trình phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

4. Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này thì vẫn

giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số 3702/QĐ-UBND ngày 26/10/2018 của

Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Giao Chủ đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức

triển khai thực hiện Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 12a được phê duyệt

tại Khoản 2 Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3702/QĐ-UBND

ngày 26/10/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và Công nghệ,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Ban Quản lý dự án Dân dụng

và Công nghiệp tỉnh; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP QT;

- Lưu: VT, K16.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Trần Châu

Phụ lục:

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU SỐ 12

CỦA CÔNG TRÌNH: KHU KHÁM PHÁ KHOA HỌC VÀ TRẠM QUAN SÁT THIÊN VĂN PHỔ THÔNG,

 THUỘC TỔ HỢP KHÔNG GIAN KHOA HỌC

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày         /       /2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 3702/QĐ-UBND ngày 26/10/2018:

STT Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(1.000

đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1

Gói thầu số 12: Cung cấp,

lắp đặt thiết bị Trạm quan

sát thiên văn phổ thông

3.900.000

Ngân

sách

nhà nước

Chào hàng

cạnh tranh

01 (một) giai

đoạn, 01 (một)

túi hồ sơ

Từ tháng 10

năm 2018
Trọn gói 12 tháng

II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều chỉnh, bổ sung:

1
Gói thầu số 12a: Cung cấp

lắp đặt thiết bị Mái vòm
1.524.876

Ngân

sách

nhà nước

Chào hàng

cạnh tranh

quốc tế

01 (một) giai

đoạn, 01 (một)

túi hồ sơ

Từ tháng 01

năm 2020
Trọn gói 120 ngày

2

Lập hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu Gói

thầu số 12a

2.750
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng
Từ tháng 01

năm 2020
Trọn gói 60 ngày

3

Thẩm định hồ sơ mời thầu

và kết quả lựa chọn nhà

thầu Gói thầu số 12a

2.200
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng
Từ tháng 01

năm 2020
Trọn gói 60 ngày

Ghi chú: Các gói thầu chưa đủ điều kiện phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (gồm Gói thầu số 12b "Cung cấp lắp đặt thiết bị Kính thiên văn" và

Gói thầu số 12c "Cung cấp thiết bị phụ kiện"):  Chủ Đầu tư tiếp tục thực hiện đầy đủ các thủ tục lập, thẩm định, trình phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn

nhà thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-08T10:13:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-08T10:13:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-08T10:13:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-07T15:54:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-07T17:01:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-08T07:56:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-08T10:13:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!